「第４１回 中国・四国地区聾教育研究大会（香川大会）」

～宿泊・情報交換会・お弁当のご案内～

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度『第４１回 中国・四国地区聾教育研究大会』が香川県にて開催されますことを、心よりお礼申し上げま

す。

さて、今大会におきまして、私どもトラベルビジョン高松支店が、皆様のご宿泊のお手伝いをさせて頂く事にな

りました。

大会のご成功をお祈りするとともに、各県よりご来訪の皆様方に十分ご満足いただけますよう、万全の体制で対

応させていただく所存です。

宿泊は、下記ホテルにて宿泊手配をさせていただきます。

                                      敬具

トラベルビジョン高松支店長 立石優

１、 宿泊の案内

●宿泊取扱日：令和５年１２月６日（水）・７日（木）２日間

●宿泊代金：おひとり様、１泊朝食付（税金・サービス料込）

地 区 ホテル名 部屋タイプ 宿泊料金 アクセス

高松市内

ホテルパールガーデン

TEL：087-821-8500

FAX：087-821-8742

シングル ９，９００円

◎JR 高松駅～ホテル

 タクシー１0 分弱

◎琴電 片原町～ホテル

徒歩１５分

●駐車場の案内（宿泊者及び情報交換会参加者）

駐車料金は、フロントにてお越し頂ければ無料券を差し上げます。

２、 情報交換会のご案内

●日時：令和５年１２月７日（木） １８：３０～２０：３０

●会場：ホテルパールガーデン宴会場

●会費：７，７００円程度

●会費については、当日集金とさせて頂きます。

●コロナウイルス感染症の状況により、申込があっても中止する場合がございます。

●情報交換会のみ参加希望される方も、申込書を送付ください。

３、お申込み方法

●宿泊等申込書に必要事項をご記入の上、FAX かメールにてお申込みください。

●ご予約後、「請求書兼明細書」を送らせていただきます。請求内容が宜しければ記載の振込先へ、指定の期日ま

でにご入金ください。

●事務手数料として１件につき 500 円頂きます。

振込先  香川銀行今里支店

口座番号 普通 3557397

口座名  株式会社トラベルビジョン ※振込手数料はお客様負担でお願いします。

４， お申込み締切日（予定）

 申込締切日    令和５年 ６月 １６日（金）

 入金締切日    令和５年 ７月 ３１日（月）

５、お申込み・お問い合わせ先

（株）トラベルビジョン 高松支店

住所：香川県高松市今里町１－３２－１

FAX：０８７－８３５－３３０７

TEL:０８７－８３５－３５１９

E-MAIL m-mita@travel-vn.co.jp

担当者：三田 誠（ミタ マコト）

営業時間/午前９時００分～午後６時００分（平日）土・日・祝日休業

６、変更・取消し

お申込み後の、変更・取消しをされる場合は、ＦＡＸにてご連絡ください。

※トラブルを防ぐため、お電話による変更・取消しはご遠慮いただいております。

なお、取消料は下記のとおり設定さていただきます。

●宿泊取消料

取消日 宿  泊  日  か  ら

８日前まで ７日前～２日前 前日 当日

取消料 無料 ２０％ ５０％ １００％

７、個人情報の取り扱いについて

当社はお申込みの際にご提供いただいた個人情報について、お客様との連絡や宿泊機関等の手配及びそれらのサ

ービスの受領のために必要な範囲内で利用させていただきます。

お客様の個人情報につきましては、大会終了後破棄させて頂きます。